
Stand März 2025 

 

 
 
 
Berlin Kontaktliste 

 

 
FTA Film – und Theater- Ausstattung GmbH, Neuköllnische Allee 112, 12057 Berlin 

 
 

 

Telefon   Fax 

0049 (0) 30 76 29 31 (0) 0049 (0) 30 76 29 31 (10) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öffnungszeiten 

Montag – Donnerstag 8:00 bis 17:00 Uhr 

Freitag 8:00 bis 16:00 Uhr 

 

Rampenzeiten 

Montag – Donnerstag 8:00 bis 16:30 Uhr 

Freitag 8:00 bis 15:30 Uhr 

Niederlassungsleitung 
susan.winkelmann@berlin-fta.de 

Susan Winkelmann -21 
 
Möbel / Verwaltung  
Stellv.Niederlassungsleitung 
annett.hoffmann@berlin-fta.de 

Annett Hoffmann    -11 
 
mail@berlin-fta.de 
 
 

Lampen  
lampen@berlin-fta.de 
 

Enrico Schröpfer -12 
Johannes Schneider -17 
 
 

Requisiten  
requisiten@berlin-fta.de 
 

 
Michael Schwarz -13 
Carmen Karting -23 
 

Rampe  

moebel@berlin-fta.de 
 

 
Robert Koster -19 
Daniel Rieckhoff -20 
 

Web-Katalog 
 
www.fundusonline.de 

 

Auszubildender 
Auszubildend@berlin-fta.de 

 
Kay Reiche -18 
 

Stoffe  
stoffe@berlin-fta.de 
 

Yvonne Beccard -15 
Ewa Arnold -24 

mailto:mail@berlin-fta.de
http://www.fundusonline.de/
mailto:Auszubildend@berlin-fta.de

